
 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ NA POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB KIVS - KTS 
 

Č. j.: MV- 142277-239/KAP-2017 

 

Č. j.: MV- 142277-1892/KAP-2017 

Počet listů: 3 
Smluvní strany: 
 

Česká republika - Ministerstvo práce a sociálních věcí, se sídlem Na Poříčním právu 1/376, 128 01 
Praha 2, IČ: 00551023, zastoupená: Bc. Karlem Svítilem, 
 
(dále jednotlivě jako „Pověřující zadavatel“ a společně jako „Pověřující zadavatelé“) 
 
a 
 
Česká republika – Ministerstvo vnitra, se sídlem Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7 – Letná, 
IČ: 00007064, zastoupená: Ing. Jiřím Koldou, 

na základě pověření ministrem vnitra ze dne 
29. listopadu 2017, č. j. MV-136219-1/SIK5-2017 (dále jen „Ministerstvo“ nebo „Centrální 
zadavatel“) 
 

na straně jedné 
 
společnost T-Mobile Czech Republic a.s., se sídlem: Tomíčkova 2144/1, 148 00 Praha 4, IČ: 
64949681, DIČ: CZ64949681, zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze oddíl B, 
vložka 3787, zastoupená: na základě pověření ze dne 30. 11. 2017 
(dále jen „Poskytovatel“) 
 
na straně druhé 
 
(Centrální zadavatel a Poskytovatel dále jednotlivě také jako „Smluvní strana“ a společně jako 
„Smluvní strany“)  
 
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě na poskytování služeb 

KIVS-KTS, č. j.: MV- 142277-239/KAP-2017, ze dne 27. 3. 2018 (dále jen „Dodatek“) 

 

I. PREAMBULE 

1. Smluvní strany uzavřely dne 27. 3. 2018 smlouvu na poskytování služeb KIVS - KTS, č. j. MV-

142277-239/KAP-2017 (dále jen „Smlouva“), jejímž předmětem je závazek Poskytovatele 

poskytovat Centrálnímu zadavateli a/nebo jednotlivým ústředním orgánům státní správy, 

organizačním složkám státu a jejich příspěvkovým organizacím a jiným subjektům veřejné správy 

(dále jen „Pověřující zadavatelé“) podle toho, na čí účet Ministerstvo jednalo při uzavření 

Smlouvy, služby definované v poptávkových listech, jež tvoří přílohu č. 1 Smlouvy (Centrální 

zadavatel a Pověřující zadavatelé dále také jako "Koncoví uživatelé"). 

2. V čl. 4 Smlouvy byly mezi Smluvními stranami dohodnuty vyhrazené změny závazku dle § 100 odst. 

1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, tj. právo Koncových uživatelů během 

účinnosti Smlouvy písemně uplatnit u Poskytovatele změnové požadavky ohledně služeb 



 

specifikovaných v poptávkových listech, jež tvoří přílohu č. 1 Smlouvy, a to zejména co do počtu 

přípojek, rychlosti nebo jiných parametrů služeb (dále jen „Vyhrazené změny“). 

1. V čl. 4 odst. 4.3. Smlouvy Smluvní strany sjednaly, že „Koncový uživatel je oprávněn opakovaně 

uplatňovat Vyhrazené změny, které jsou vyvolány organizačními změnami ve struktuře 

Koncového uživatele (dále jen „Organizační vyhrazené změny“), včetně snížení množství Služeb, 

změny kvality Služeb, změny místa poskytování Služeb, převedení práv na poskytování Služeb (či 

jen některých z nich) na jiného Koncového uživatele apod. Uplatnění Organizační vyhrazené 

změny musí být doloženo řádným odůvodněním Koncového uživatele.“ 

3. V čl. 4 odst. 4.10. bylo mezi Smluvními stranami dále sjednáno, že „Oprávněním Koncového 

uživatele k uplatnění Vyhrazené změny dle Smlouvy není dotčeno právo Koncového uživatele a 

Poskytovatele dohodnout se o změně Služeb poskytovaných dle Smlouvy za podmínek 

stanovených v ZZVZ, zejména v § 222 ZZVZ. 

4. S ohledem na to, že ze strany Koncového uživatele - Ministerstva práce a sociálních věcí bylo 

doloženo, že požadavek na změnu části Služeb poskytovaných na základě Smlouvy vznikl z důvodu 

organizačních změn spojených se zrušením pracoviště, a to vzhledem ke statickým poruchám 

budovy, a tím zcela odpadla potřeba předmětné datové služby, dohodly se Smluvní strany na 

tomto Dodatku, který upravuje změny Smlouvy spojené s uplatněním uvedených změnových 

požadavků Koncového uživatele. 

5. Smluvní strany shodně konstatují, že změny Smlouvy provedené tímto Dodatkem nepředstavují 

podstatnou změnu závazku ze Smlouvy a jsou v souladu s ust. § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 

Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“). 

II. PŘEDMĚT DODATKU 

1. V návaznosti na uplatněné změnové požadavky Ministerstva práce a sociálních věcí tímto Smluvní 

strany sjednávají následující změny Smlouvy, konkrétně její přílohy č. 1, kterou tvoří jednotlivé 

poptávkové listy: 

1.1. Změny sjednané v rámci poptávkového listu č. 4014 

a) Smluvní strany tímto sjednávají, že závazek spočívající v poskytování služby s KIVS ID  D-
ET002-001209 zaniká k 31. 3. 2019, a tato služba tak nebude poskytována ani v souvislosti 
s ní nebude Poskytovateli nadále hrazena jakákoli částka. 
  

2. Poskytovatel se tímto Dodatkem zavazuje provést všechny výše specifikované změny služby, a 

tedy započít s poskytováním předmětné služby včetně smluvených změn nejpozději do 

31. 3. 2019 v případě připravenosti Koncového uživatele. Služba, kterou není možné z technických 

důvodu zřídit/modifikovat do 31. 3. 2019, bude zřízena/modifikována dle individuálního 

harmonogramu.  

3. Smluvní strany se tímto Dodatkem výslovně dohodly, že aktualizovaný poptávkový list č. 4014, 

který tvoří přílohu č. 1 tohoto Dodatku, nahrazuje poptávkový list č. 4014, který tvoří přílohu č. 1 

Smlouvy. 

III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu Smluvními stranami a účinnosti v den uveřejnění 

v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) ve znění pozdějších 

předpisů.  



 

2. Účinné znění Dodatku bude Poskytovateli a jednotlivým Koncovým uživatelům zpřístupněno k 

nahlédnutí, případně ke zhotovení kopií u Ministerstva a současně zpřístupněno Ministerstvem 

na jeho webových stránkách vždy nejpozději do třiceti (30) dnů. 

3. Tento Dodatek se podepisuje Smluvními stranami elektronicky pomocí zaručeného 

elektronického podpisu.  

4. Smluvní strany prohlašují, že Dodatek uzavírají svobodně a vážně a že obsah Dodatku vyjadřuje 

jejich vůli, a na důkaz toho Dodatek podepisují. 

5. Přílohy:   

Příloha č. 1 – Aktualizovaný poptávkový list č. 4014 

 

 

 





Dynamický nákupní systém




